LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 449/CĐ                      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 10 năm 2015

 V/v CĐV tham gia Hội thao
  khối các trường ĐH, CĐ kỷ niệm
 33 năm ngày Nhà giáo Việt Nam
 (20/11/1982-20/11/2015)

Kính gửi: Tổ trưởng, tổ phó công đoàn các đơn vị

Thực hiện theo kế hoạch số 68/KH - LĐLĐ ngày 02 tháng 10 năm 2015
của Liên đoàn Lao động TP. HCM về tổ chức Hội thao khối các Trường Đại học,
Cao đẳng, Trung cấp chuyên nghiệp và các đơn vị giáo dục & đào tạo, Ban chấp
hành công đoàn xin thông báo đến các tổ công đoàn các bộ môn thi đấu và thời
gian dự thi như sau:

1. Bộ môn: Cầu lông, quần vợt và cờ tướng.

2. Thời gian:

• Bốc thăm: Ngày 24/10/2015.

• Thi đấu: Khai mạc 7g30 ngày 10/11/2015 (thứ ba) tại Cung Văn hóa
Lao động số 55B, Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 1. Hội thao dự kiến
sẽ diễn ra từ ngày 10/11/2015 đến ngày 14/11/2015.

Ban Chấp hành Công đoàn  đề nghị Tổ trưởng, tổ phó công đoàn thông báo
và vận động các công đoàn viên tích cực tham gia Hội thao nhằm tạo không khí
thi đua sôi nổi chào mừng Kỷ niệm 33 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982
- 20/11/2015). Danh sách đăng ký thi đấu gửi về văn phòng công đoàn (P.201)
trước ngày 19/10/2015.

Trân trọng.

 TM. BCH CÔNG ĐOÀN
 CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như k/g; (đã ký)
- Lưu: VPCĐ
  Lê Anh Tuấn